Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 13 февраля 2014 г. № 17

О согласовании проекта генерального плана
муниципального образования Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области.
         Рассмотрев обращение комиссии по рассмотрению предложений и замечаний граждан по проекту генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области «О представлении проекта генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», протокол публичных слушаний от 14.02.2013 г., заключение о результатах публичных слушаний от 15.02.2013 г., проект генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с п. 9 ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.20004 г.        № 190-ФЗ (ред. от 20.07.2012 г.):

  1.Согласовать проект генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
2.Направить проект генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в совет депутатов МО Суховкое сельское поселение для утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ладога» и размещению на официальном сайте МО Суховское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

О.В. Бармина
Разослано:  дело-2, Кировская городская прокуратура, Управление архитектуры и градостроительства,газета«Ладога».